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1.

11

111

112

113

Jaarverslag

Algemene opmerkingen

Doelstelling van de stichting

Het doel van de stichting is het financieel en materieel ondersteunen van personen en organisaties
in ontwikkelingslanden die een ideéel doel doel nastreven ten behoeve van hulp aan (in principe)
kinderen zomede het onderzoek naar genoemde doelgroepen, en al hetgeen daarmee rechtstreeks
of zijdelings verbandt houdt.

Besteding van de middelen/beoogde projecten

In het verslagjaar zullen geen nieuwe projecten opgezet/onderzocht worden.

Bestuurssamenstelling

C.D. Dusée Voorzitter
C.E. Nederkoorn-Bijvoet Secretaris
M. Keijzers Bestuurslid
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2

21

Jaarrekening

Balans per 31 december 2022
(voor verdeling van het resultaat)

ACTIVA

Vlottende activa
Liquide middelen

PASSIVA

Eigen vermogen
Algemene reserve

Kortlopende schulden
(ten hoogste 1 jaar)
Overlopende passiva

2022
EUR
218
218
218
(132)
(132)
350
350
218
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EUR
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211
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211
211
211
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2.2

Staat van baten en lasten over het boekjaar 2022

Opbrengsten van
financiéle vaste activa
Rentebaten

Uitgaven doelstellingen

Algemene beheerskosten

Resultaat

2022

EUR
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2021
EUR

(343)

(343)

(328)

(328)
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2.3 Kasstroomoverzicht

2022 2021
EUR EUR
Beginsaldo liquide middelen 211 539
Kasstroom uit operationele activiteiten
Resultaat baten en lasten, exclusief koersresultaten (343) (328)
Mutatie overlopende activa - -
Mutatie overlopende passiva 350 -
7 (328)
Eindsaldo liquide middelen 218 211

Pagina 6 van 10



STICHTING VICTORY FOR EQUALITY

24

24.1

Algemene toelichting

Grondslagen voor de waardering en de bepaling van de baten en lasten

De Stichting heeft middels een statutenwijziging op 28 februari 2013 haar naam gewijzigd
in Stichting Victory for Equality (was Stichting Victor Dusée).

Overlopende activa

Deze worden gewaardeerd tegen nominale waarde, voor zover nodig rekening houdend met
mogelijke oninbaarheid.

De overige activa en passiva zijn opgenomen tegen nominale waarde.

De baten en lasten worden verantwoord in het boekjaar waarop zij betrekking hebben.

Gerealiseerde en ongerealiseerde koersresultaten worden ten gunste of ten laste van het resultaat gebracht.

Schenkingen uit hoofde van het stichtingsdoel worden ten laste van het resultaat gebracht.
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25

2.5.1

252

2.5.3

Toelichting op de balans en de staat van baten en lasten

Liquide middelen

AbnAmro, r-c

Eigen vermogen

Algemene reserve

Stand 1 januari
Resultaat boekjaar

Stand 31 december

Kortlopende schulden

Overlopende passiva

Rekening courant

(132)
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2022
EUR

218

218

2022
EUR

211
(343)

2022
EUR

350

350

2021
EUR

211

211

2021
EUR

539
(328)

211

2021
EUR
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2.5.4  Algemene beheerskosten

Deze post kan als volgt worden gespecificeerd:

Administratiekosten
Bankkosten
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2022
EUR

314
29

343

2021
EUR

306
22

328
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2.6 Voorstel verdeling nadelig saldo boekjaar 2022

Vooruitlopend op een besluit van de vergadering van het bestuur is het saldo baten en lasten
over 2022 ad € 343 onttrokken aan de algemene reserve.
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